

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę wraz z instalacją systemu monitoringu klimatu wewnętrznego w budynku Żurawia Gdańskiego, sprawa: ZP/27-15/PN/2023.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z pytaniami otrzymanymi od Wykonawców:

Pytanie nr 1:

"System monitoringu ma zostać zainstalowany na serwerze Zamawiającego"
Czy serwer zamawiającego spełnia warunki minimalne:
co najmniej 2 CPU z 1 rdzeniem o częstotliwości 2,6 GHz
Windows Server 2022 lub Windows Server 2019 ?

Odpowiedź:

Wykonawca winien wykonać prace dotyczące wdrożenia oprogramowania na serwerze Zamawiającego: Gira HomeServer 4.12. Serwer ten posiada dedykowany system operacyjny.

Pytanie nr 2:

W związku z postępowaniem na Dostawę wraz z instalacją systemu monitoringu klimatu wewnętrznego w budynku chcielibyśmy zapytać czy byłaby możliwość zrezygnować z zapisu o trzy letnim okresie dostawy przedmiotu zamówienia? Spełniamy wszystkie wymagania niezbędne w przetargu, posiadamy kilka realizacji systemu klimatu, jednak okres ten przekracza 3 lata, czy są Państwo skłoni zrezygnować z tego zapisu ?

Odpowiedź:

Treść warunków udziału w postępowaniu pozostaje bez zmian.

Z poważaniem

Z-C A D Y R E K T O R A
ds. Zarządzania
Narodowego Muzeum Morskiego
w Gdańsku
Szymon Kulas

Projekt „Konservacja, remont i modernizacja Żurawia Gdańskiego – oddziału Narodowego Muzeum Morskiego w Gdańsku wraz z utworzeniem nowej wystawy stałej” jest finansowany przez Islandię, Liechtenstein i Norwegię w ramach funduszy EOG oraz ze środków finansowych Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego.